
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Lisewo na 31.12.2022 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
Struktur

a % 
DOCHODY OGÓŁEM  39 998 787,14 36 271 824,17 90,68 
Dochody bieżące 36 022 052,06 34 896 548,27 96,88 
w tym dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 6 001 222,10 5 990 177,28 99,82 
Dochody majątkowe 
 
w tym: 3 976 735,08 1 375 275,90 34,58 
dochody ze sprzedaży majątku 5 500,00 37 734,40 686,08 
WYDATKI OGÓŁEM 42 310 182,77 35 581 513,62 84,10 
Wydatki bieżące 33 727 180,97 32 429 144,25 96,15 
w tym wydatki na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 6 001 222,10 5 990 177,28 99,82 
Wydatki majątkowe 8 583 001,80 3 152 369,37 36,73 
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-)  -2 311 395,63 690 310,55 0,00 
Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi 2 294 871,09 2 467 404,02 107,52 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz na stronie www.bip.lisewo.com BIP Gminy 
Lisewo. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Lisewo: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2022 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2022 rok, 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2022 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2022 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2022 rok, 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2022 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD04380B-29E6-4032-A197-0463DA2A06B7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD04380B-29E6-4032-A197-0463DA2A06B7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Realizując zapisy ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych 

Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie 

z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD04380B-29E6-4032-A197-0463DA2A06B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3

	Uzasadnienie



